
Ceník od 1.1.2025 ALTECH
MASTKOVÁ AKUMULAČNÍ KAMNA NA DŘEVO

Kamna jsou k dispozici ve 2 barevných provedeních (stejná cena):
a) přírodní mastek - všechny modely
b) černě nalakovaný mastek - vše kromě "MAX MASSIV"

Všechna kamna na dřevo jsou určena i pro permanentní provoz.
BASIS = s nožičkami, DEPOT = s dřevníkem, GOURMET = s pečicí troubou, COMPLET = s dřevníkem a pečicí troubou

KAMNA NA DŘEVO Doba sálání Hmotnost Barva kamen Odkouření Přívod vzduchu
Cena

(Kč bez DPH)
MASSIV 20 hod. 910 kg  přírodní / černá 150 mm hor. 100 mm zad. 163 800 Kč
MASSIV + 1 řada kamenů 24 hod. 1085 kg  přírodní / černá 150 mm hor. 100 mm zad. 170 300 Kč
MASSIV S ŘÍMSOU 20 hod. 945 kg  přírodní / černá 150 mm hor. 100 mm zad. 170 300 Kč
MASSIV S ŘÍMSOU + 1 řada kamenů 24 hod. 1120 kg  přírodní / černá 150 mm hor. 100 mm zad. 176 800 Kč
MAX MASSIV B 10 hod. 700 kg  přírodní 150 mm hor. 100 mm zad./dol. 165 200 Kč
MAX MASSIV B + 1 řada kamenů 12 hod. 836 kg  přírodní 150 mm hor. 100 mm zad./dol. 186 800 Kč
MAX MASSIV H 10 hod. 750 kg  přírodní 150 mm hor. 100 mm zad./dol. 169 700 Kč
MAX MASSIV H + 1 řada kamenů 12 hod. 886 kg  přírodní 150 mm hor. 100 mm zad./dol. 191 300 Kč
MAX MASSIV RB 12 hod. 777 kg  přírodní 150 mm hor. 100 mm zad./dol. 182 000 Kč
MAX MASSIV RB + 1 řada kamenů 14 hod. 957 kg  přírodní 150 mm hor. 100 mm zad./dol. 209 400 Kč
MAX MASSIV RH 14 hod. 870 kg  přírodní 150 mm hor. 100 mm zad./dol. 188 500 Kč
MAX MASSIV RH + 1 řada kamenů 16 hod. 1050 kg  přírodní 150 mm hor. 100 mm zad./dol. 216 000 Kč
MAX MASSIV W 10 hod. 890 kg  přírodní 150 mm hor. 100 mm zad./dol. 179 800 Kč
MAX MASSIV W + 1 řada kamenů 12 hod. 1032 kg  přírodní 150 mm hor. 100 mm zad./dol. 204 000 Kč
Sada dodatečného mastku dovnitř kamen (80 kg, +1 hod. sálání): B, H, RB, RH = 1 sada; B+1, H+1, RB+1, RH+1, W = 2 sady, W+1 = 4 sady 10 800 Kč

ECLIPS BASIS (s nožičkami) 5 hod. 190 kg  přírodní / černá 150 mm hor./zad. 80 mm zad. 90 100 Kč
ECLIPS DEPOT (s dřevníkem) 5 hod. 265 kg  přírodní / černá 150 mm hor./zad. 80 mm zad. 104 200 Kč
ECLIPS GOURMET (nožičky a trouba) 6 hod. 270 kg  přírodní / černá 150 mm hor./zad. 80 mm zad. 113 800 Kč
ECLIPS COMPLET (dřevník a trouba) 6 hod. 345 kg  přírodní / černá 150 mm hor./zad. 80 mm zad. 123 800 Kč
ECOSY BASIS (s nožičkami) 4 hod. 175 kg  přírodní / černá 150 mm hor.(zad.na obj.) 100 mm zad. 84 200 Kč
ECOSY DEPOT (s dřevníkem) 4 hod. 250 kg  přírodní / černá 150 mm hor.(zad.na obj.) 100 mm zad. 95 100 Kč
Zadní odkouření (na objednávku) 6 250 Kč
NOBLÈS BASIS (s nožičkami) 4 hod. 120 kg  přírodní / černá 125/130/150 mm hor. /zad. 100 mm zad. 70 700 Kč
NOBLÈS DEPOT (s dřevníkem) 4 hod. 145 kg  přírodní / černá 125/130/150 mm hor. /zad. 100 mm zad. 76 300 Kč
U modelu BASIS prodloužení nožiček +4 cm nebo +8 cm 4 825 Kč
GRANDE NOBLÈS BASIS (s nožičkami) 6 hod. 180 kg  přírodní / černá 150 mm hor./zad. 100 mm zad. 76 200 Kč
GRANDE NOBLÈS DEPOT (s dřevníkem) 6 hod. 230 kg  přírodní / černá 150 mm hor./zad. 100 mm zad. 84 900 Kč
GRANDE NOBLÈS GOURMET (nožičky a trouba) 6 hod. 230 kg  přírodní / černá 150 mm hor./zad. 100 mm zad. 97 700 Kč
GRANDE NOBLÈS COMPLET (dřevník a trouba) 6 hod. 280 kg  přírodní / černá 150 mm hor./zad. 100 mm zad. 108 000 Kč
Boční dvířka (vlevo nebo vpravo) 10 475 Kč
U modelu BASIS prodloužení nožiček +5 cm nebo +10 cm 4 825 Kč
MAX B BASIS (s nožičkami) 4 hod. 190 kg  přírodní / černá 150 mm hor. 100 mm spodní 94 400 Kč
MAX B DEPOT (s dřevníkem) 4 hod. 242 kg  přírodní / černá 150 mm hor. 100 mm spodní 98 100 Kč
Kryt nožiček (zpředu a z boků), výška 4 cm * 2 425 Kč
Kryt nožiček (zpředu a z boků), výška 7 cm * 2 825 Kč
* Pouze model BASIS. Kamna mají ve standardu namontované dvoje nožičky: výška 4 cm a 7 cm. Nožičky 7 cm jdou odmontovat.
MAX H BASIS (s nožičkami) 4 hod. 233 kg    přírodní / černá 150 mm hor. 100 mm spodní 97 400 Kč
MAX H DEPOT (s dřevníkem) 4 hod. 285 kg    přírodní / černá 150 mm hor. 100 mm spodní 103 100 Kč
Kryt nožiček (zpředu a z boků), výška 4 cm * 2 425 Kč
Kryt nožiček (zpředu a z boků), výška 7 cm * 2 825 Kč
* Pouze model BASIS. Kamna mají ve standardu namontované dvoje nožičky: výška 4 cm a 7 cm. Nožičky 7 cm jdou odmontovat.
MAX W BASIS (s nožičkami) 4 hod. 233 kg    přírodní / černá 150 mm hor. 100 mm spodní 99 300 Kč
MAX W DEPOT (s dřevníkem) 4 hod. 285 kg    přírodní / černá 150 mm hor. 100 mm spodní 105 600 Kč
Kryt nožiček (zpředu a z boků), výška 4 cm * 2 425 Kč
Kryt nožiček (zpředu a z boků), výška 7 cm * 2 825 Kč
* Pouze model BASIS. Kamna mají ve standardu namontované dvoje nožičky: výška 4 cm a 7 cm. Nožičky 7 cm jdou odmontovat.
TORUS BASIS (s nožičkami) 5 hod. 175 kg  přírodní / černá 150 mm hor. 100 mm zad. 79 600 Kč
TORUS DEPOT (s dřevníkem) 5 hod. 250 kg  přírodní / černá 150 mm hor. 100 mm zad. 84 800 Kč
U modelu DEPOT dvířka k dřevníku 4 525 Kč
VISION BASIS (s nožičkami) 4 hod. 220 kg  přírodní / černá 150 mm hor./zad. 100 mm zad. 90 900 Kč
VISION COOK (s troubou a plotýnkou) 4 hod. 310 kg  přírodní / černá 150 mm hor./zad. 100 mm zad. 117 500 Kč

+420 226 886 473 www.flamen.cz flamen@flamen.cz



Ceník od 1.1.2025 ALTECH
MASTKOVÁ AKUMULAČNÍ KAMNA NA PELETY

Všechna kamna na pelety jsou k dispozici ve 2 barevných provedeních (stejná cena):
a) přírodní mastek + antracitová litina
b) mastek i litina vše černé

KAMNA NA PELETY Doba sálání Hmotnost Barva Odkouření Přívod vzduchu
Cena

(Kč bez DPH)

ECOSY PELLET 4 hod. 260 kg přírodní / černá 150 mm hor. 100 mm zad. 109 000 Kč

ECOSY PELLET s bočními proskleními 4 hod. 252 kg přírodní / černá 150 mm hor. 100 mm zad. 117 000 Kč

ECOSY PELLET + 1 řada kamenů 6 hod. 360 kg přírodní / černá 150 mm hor. 100 mm zad. 126 600 Kč

ECOSY PELLET + 1 řada kamenů, boční skla 6 hod. 352 kg přírodní / černá 150 mm hor. 100 mm zad. 134 600 Kč

MAX B PELLET 4 hod. 242 kg přírodní / černá 150 mm hor. 100 mm zad. 112 700 Kč

MAX H PELLET 4 hod. 285 kg přírodní / černá 150 mm hor. 100 mm zad. 116 700 Kč

NOBLÈS PELLET 4 hod. 145 kg přírodní / černá 125 / 150 mm hor./zad. 100 mm zad. 94 000 Kč

GRANDE NOBLÈS PELLET 6 hod. 230 kg přírodní / černá 150 mm hor./zad. 100 mm zad. 99 900 Kč

TORUS PELLET 5 hod. 250 kg přírodní / černá 150 mm hor. 100 mm zad. 99 600 Kč

TORUS PELLET s bočními proskleními 5 hod. 242 kg přírodní / černá 150 mm hor. 100 mm zad. 107 300 Kč

Všechna peletová kamna ALTECH jsou nezávislá a nepotřebují přívod elektrické energie.  
Nemají žádný automatický dávkovací mechanismus. Pelety uživatel nasype do hořáku a shora zapálí. Hoří cca 2 hodiny.

Příslušenství Cena
(Kč bez DPH)

Jiné barvy litiny (antracit / černá) 3 875 Kč
Sprej s barvou antracit (930) nebo černá (910) 450 Kč
Rozemletý mastek (cca 600 g) 375 Kč

+420 226 886 473 www.flamen.cz flamen@flamen.cz



Ceník od 1.1.2025 LORFLAM
MASTKOVÁ AKUMULAČNÍ KAMNA NA DŘEVO

KAMNA NA DŘEVO Doba sálání Hmotnost Prosklení dvířek Odkouření Přívod vzduchu
Cena

(Kč bez DPH)

Ollaire XP54 +4 12 hod. 851 kg designové / klasické 150 mm horní 100 mm spodní/zadní 153 700 Kč

Ollaire XP54 +3 10 hod. 767 kg designové / klasické 150 mm horní 100 mm spodní/zadní 142 600 Kč

Ollaire XP54 +2 4 hod. 683 kg designové / klasické 150 mm horní 100 mm spodní/zadní 132 500 Kč

Ollaire XP54 +1 4 hod. 599 kg designové / klasické 150 mm horní 100 mm spodní/zadní 121 700 Kč

Ollaire XP54 4 hod. 515 kg designové / klasické 150 mm horní 100 mm spodní/zadní 111 900 Kč

Ollaire XP68 +4 13 hod. 963 kg designové / klasické 150 mm horní 100 mm spodní/zadní 168 600 Kč

Ollaire XP68 +3 11 hod. 870 kg designové / klasické 150 mm horní 100 mm spodní/zadní 156 800 Kč

Ollaire XP68 +2 4 hod. 777 kg designové / klasické 150 mm horní 100 mm spodní/zadní 145 300 Kč

Ollaire XP68 +1 4 hod. 684 kg designové / klasické 150 mm horní 100 mm spodní/zadní 132 800 Kč

Ollaire XP68 4 hod. 591 kg designové / klasické 150 mm horní 100 mm spodní/zadní 121 300 Kč

Rondyline XP54 +4 12 hod. 774 kg designové / klasické 150 mm horní 100 mm spodní/zadní 172 600 Kč

Rondyline XP54 +3 10 hod. 700 kg designové / klasické 150 mm horní 100 mm spodní/zadní 159 500 Kč

Rondyline XP54 +2 4 hod. 626 kg designové / klasické 150 mm horní 100 mm spodní/zadní 145 600 Kč

Rondyline XP54 +1 4 hod. 552 kg designové / klasické 150 mm horní 100 mm spodní/zadní 132 500 Kč

Rondyline XP54 4 hod. 478 kg designové / klasické 150 mm horní 100 mm spodní/zadní 119 000 Kč

Rondyline XP68 +4 13 hod. 891 kg designové / klasické 150 mm horní 100 mm spodní/zadní 190 200 Kč

Rondyline XP68 +3 11 hod. 808 kg designové / klasické 150 mm horní 100 mm spodní/zadní 175 000 Kč

Rondyline XP68 +2 4 hod. 725 kg designové / klasické 150 mm horní 100 mm spodní/zadní 159 800 Kč

Rondyline XP68 +1 4 hod. 641 kg designové / klasické 150 mm horní 100 mm spodní/zadní 144 600 Kč

Rondyline XP68 4 hod. 558 kg designové / klasické 150 mm horní 100 mm spodní/zadní 129 100 Kč

Stone Box XS60 +4 10 hod. 617 kg klasické 150 mm horní 100 mm spodní/zadní 157 100 Kč

Stone Box XS60 +3 8 hod. 554 kg klasické 150 mm horní 100 mm spodní/zadní 144 600 Kč

Stone Box XS60 +2 4 hod. 491 kg klasické 150 mm horní 100 mm spodní/zadní 135 500 Kč

Stone Box XS60 +1 4 hod. 428 kg klasické 150 mm horní 100 mm spodní/zadní 119 700 Kč

Stone Box XS60 4 hod. 365 kg klasické 150 mm horní 100 mm spodní/zadní 106 800 Kč

Standardně jsou dvířka levá (panty vlevo, klička vpravo). Ve výrobě lze objednat změnu otvírání dvířek z levých na pravá - zdarma.

Do všech modelů v provedení +3 a +4 lze vložit přídavnou sadu akumulačních cihliček pro prodloužení doby sálání o cca 1 hodinu:

Sada do modelů řady XP54 (60 kg) 60 kg 14 500 Kč

Sada do modelů řady XP68 (75 kg) 75 kg 17 800 Kč

Sada do modelů řady XS60 (45 kg) 45 kg 10 300 Kč

Dodatečná dávka cihliček (pytel 15 kg) 15 kg lze dodat navíc do všech modelů 2 300 Kč

Lze přidávat další řady kamenů nad i pod topeniště (modely +5, +6 , +7 atd). Každá řada nad topeništěm prodlouží dobu sálání o cca 1 hod.

Ollaire XP54 84 kg 14 500 Kč

Ollaire XP68 93 kg 14 500 Kč

Rondyline XP54 74 kg 16 200 Kč

Rondyline XP68 83 kg 17 500 Kč

Stone Box XS60 63 kg 15 500 Kč

+420 226 886 473 www.flamen.cz flamen@flamen.cz



Ceník od 1.1.2025 NORSK KLEBER
MASTKOVÁ AKUMULAČNÍ KAMNA NA DŘEVO

KAMNA NA DŘEVO Doba sálání Hmotnost
Barva 
kamen

Odkouření Přívod vzduchu Cena
(Kč bez DPH)

Babina 3 4 hod. 385 kg přírodní 150 mm hor./zad. 100 mm zad./spod. 137 000 Kč

Babina 5 8 hod. 495 kg přírodní 150 mm hor./zad. 100 mm zad./spod. 158 000 Kč

Babina 6 10 hod. 585 kg přírodní 150 mm hor./zad. 100 mm zad./spod. 168 000 Kč

Domino 2+2 4 hod. 305 kg přírodní 150 mm hor./zad. 100 mm zad./spod. 128 000 Kč

Domino 2+3 6 hod. 355 kg přírodní 150 mm hor./zad. 100 mm zad./spod. 138 000 Kč

Domino 3+2 4 hod. 355 kg přírodní 150 mm hor./zad. 100 mm zad./spod. 138 000 Kč

Domino 3+3 6 hod. 405 kg přírodní 150 mm hor./zad. 100 mm zad./spod. 148 000 Kč

Kristin s plochým vrškem 10 hod. 605 kg přírodní 150 mm hor./zad. 100 mm zad./spod. 184 000 Kč

Kristin s korunou 10 hod. 615 kg přírodní 150 mm hor./zad. 100 mm zad./spod. 189 000 Kč

Kube 3 4 hod. 400 kg přírodní 150 mm hor./zad. 100 mm zad./spod. 116 000 Kč

Kube 4 8 hod. 480 kg přírodní 150 mm hor./zad. 100 mm zad./spod. 124 000 Kč

Kube 5 8 hod. 535 kg přírodní 150 mm hor./zad. 100 mm zad./spod. 129 000 Kč

* Možnost bočního skla pravého nebo levého nebo pravého i levého, příplatek 9 000 Kč za kus

Marcello 100 4 hod. 345 kg přírodní 150 mm hor./zad. 100 mm zad./spod. 119 000 Kč

Marcello 120 4 hod. 407 kg přírodní 150 mm hor./zad. 100 mm zad./spod. 130 000 Kč

Marcello 140 8 hod. 469 kg přírodní 150 mm hor./zad. 100 mm zad./spod. 141 000 Kč

Merethe 110 4 hod. 350 kg přírodní 150 mm hor./zad. 100 mm zad./spod. 124 000 Kč

Merethe 160 8 hod. 435 kg přírodní 150 mm hor./zad. 100 mm zad./spod. 142 000 Kč

* Možnost bočního skla pravého nebo levého nebo pravého i levého, příplatek 9 000 Kč za kus

Octo 3 4 hod. 400 kg přírodní 150 mm hor./zad. 100 mm zad./spod. 119 000 Kč

Octo 5 6 hod. 470 kg přírodní 150 mm hor./zad. 100 mm zad./spod. 137 000 Kč

Octo 6 9 hod. přírodní 150 mm hor./zad. 100 mm zad./spod. 146 000 Kč

* Možnost bočního skla pravého nebo levého nebo pravého i levého, příplatek 9 000 Kč za kus

Otta 102 6 hod. 240 kg přírodní 150 mm hor./zad. (není) 97 000 Kč

Otta 102 s plotýnkou 8 hod. 310 kg přírodní 150 mm hor./zad. (není) 101 000 Kč

Otta 103 310 kg přírodní 150 mm hor./zad. (není) 105 000 Kč

Odkouření ani přívod vzduchu nejsou měnitelné při instalaci. Vždy je nutné oba údaje uvést při objednávce.

Podkladové desky Cena
(Kč bez DPH)

50 x 75 cm, černá 6 900 Kč
50 x 75 cm, šedá 6 900 Kč
50 x 98 cm, černá 7 300 Kč
50 x 98 cm, šedá 7 300 Kč
70 x 95 cm, okrouhlá, černá 11 500 Kč
70 x 95 cm, okrouhlá, šedá 11 500 Kč
70 x 95 cm, zkosené rohy, černá 10 000 Kč
70 x 95 cm, zkosené rohy, šedá 10 000 Kč
80 x 90 cm, černá 10 000 Kč
80 x 90 cm, šedá 10 000 Kč
95 x 95 cm, čtvrtkruh, černá 13 800 Kč
95 x 95 cm, čtvrtkruh, šedá 13 800 Kč
95 x 95 cm, zkosený roh, černá 12 100 Kč
95 x 95 cm, zkosený roh, šedá 12 100 Kč

+420 226 886 473 flamen@flamen.cz www.flamen.cz


	ALTECH cenik 2025 cz.pdf
	LORFLAM cenik 2025 cz.pdf
	NORSK KLEBER cenik 2025 cz.pdf

